
Zarządzenie Nr 447/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 03 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Baćkowice, 

przeznaczonej do zamiany. 

• 

• 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm./ oraz art. 11 ust.1, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm./ oraz w wykonaniu 

uchwały Nr LXI/326/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 15 marca 2023r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Baćkowice, a osobami fizycznymi 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się cenę netto nieruchomości położonej w Obrębie Piórków Kolonia Gminy Baćkowice 

oznaczonej jako działka numer 103/2 o powierzchni 0,1101 ha w kwocie 52 859,00 zł (słownie 

złotych: pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt dziewięć 00/100). 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


